П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  26.03.2014г.       № 274

с. Большое Село

О внесении изменений в муниципальную целевую  программу «Управление муниципальными финансами  Большесельского муниципального района» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением  Администрации Большесельского муниципального района №1259  от  01.10.2013г.

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Администрации Большесельского муниципального района от 23.09.2013г.  № 1177 «Об утверждении  Положения о программно-целевом планировании и контроле в органах местного самоуправления Большесельского муниципального района и структурных подразделениях Администрации Большесельского муниципального района»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  муниципальную целевую программу «Управление муниципальными финансами Большесельского муниципального  района» на 2014-2016 годы, изложив раздел 1  «Прогнозируемая общая потребность в финансовых ресурсах» и  таблицу раздела 5 «Перечень мероприятий муниципальной программы» в прилагаемой новой редакции (приложение 1).

2. Контроль за исполнением  постановления возложить на начальника финансового управления Администрации Большесельского муниципального района Лыкову В.В.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации

Большесельского

муниципального района                                                                       В.А. Лубенин
Приложение 1 к постановлению Администрации Большесельского муниципального района

от 26.03.2014г.   № 274
1. Прогнозируемая общая потребность в финансовых ресурсах
	№ п/п
	Источники  финансирования
	Плановый объем финансирования, (тыс. руб.)

	Всего
	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Эффективное управление  муниципальным долгом
	30
	10
	10
	10

	в том числе  районный бюджет
	30
	10
	10
	10

	2
	Выравнивание  бюджетной обеспеченности сельских поселений
	630
	210
	210
	210

	в том числе  районный бюджет
	630
	210
	210
	210

	3
	Казначейское исполнение бюджета
	1246
	510
	336
	400

	в том числе  областной бюджет
	110
	110
	-
	-

	                      районный бюджет
	1136
	400
	336
	400

	Итого  по МЦП
	1906
	730
	556
	620

5. Перечень мероприятий муниципальной программы
Расходы на реализацию муниципальной программы планируется осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования на очередной финансовый год и на плановый период.
Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы, в 2014-2016 годах составит 1906 тыс. рублей за счет средств бюджета муниципального образования   и областного бюджета.
Направления финансирования мероприятий муниципальной программы за период ее реализации представлены в таблице:
	Решаемая задача
	Содержание
	Источники
	Объемы финансирования
	Исполнители и

	мероприятий
	финансирования

	(тыс.рублей)

	соисполнители

	в том числе
	(участники)

	Всего
	2014
	2015
	2016

	1.Эффективное
	Обеспечение
	Бюджет
	30
	10
	10
	10
	Финансовое

	управление
	сбалансированности
	муниципального

	управление

	муниципальным долгом
	и устойчивости

бюджета

муниципального

образования

(обслуживание

муниципального

долга)
	района

	Администрации района

	2.Выравнивание бюджетной обеспеченности сельских поселений
	Перечисление дотации на выравнивание бюджетной  обеспеченности сельским поселениям
	Бюджет муниципального  района
	630
	210
	210
	210
	Финансовое  управление администрации  района

	3.Казначейское исполнение бюджета
	Формирование и техническое  обеспечение  единого автоматизированного комплекса управления бюджетом
	Бюджет муниципального  района

Областной бюджет
	1136
110

	400

110
	336

	400

	Финансовое управление администрации района

	Итого по МЦП

	1906
	730
	556
	920